平成 17(2005)年 11 月 13 日
各 高等学校長 殿

神 奈 川 県 高 等 学 校 視 聴 覚 教 育 研 究 会
神奈川県高等学校文化連盟放送・情報専門部

                            会 長   三  浦   秀  文
（神奈川県立 逗子 高等学校長）

ラジオドラマ制作講習会について（依頼）

  時下，貴職におかれましては，益々，ご清栄のこととおよろこび申し上げます．
 さて，当研究会ではラジオドラマ制作講習会を下記の通り計画いたしました．
つきましては，貴校放送部・放送委員会の生徒・顧問の参加について，格別のご高配を賜り
ますようお願い申し上げます．

記

１．日 時 ： １月 14 日(土)  受付 9 時 30 分  講習開始 10 時  講習終了 16 時 30 分

２．会 場 ： 神奈川県立足柄高等学校 （所在地：南足柄市怒田 860 )
     （交通） 小田急線「新松田」駅／JR 御殿場線「松田」駅から「関本」行き、

「地蔵堂」行き、「富士フイルム」行きバス「足柄高校前」下車徒歩 3 分
          大雄山線「大雄山」駅から徒歩 15 分、

または「大雄山」駅から「新松田駅」行きバス「足柄高校前」下車徒歩 3 分

３．対 象 ： 神奈川高文連、神奈川高視研に加盟している高等学校の放送部・放送委員会の

生徒並びに顧問

４．目 的 ： ラジオドラマ制作の基礎技術を学ぶ

５．準 備 ： １つの学校につきスキット（２～３分、登場人物 3 人程度の寸劇）を１つ自作し、

その原稿を持参すること。ＭＤの空ディスクを 2 枚持参して下さい。

６．申し込み方法 ： 別紙申し込み用紙に必要事項を記入し，12 月 9 日(金)までに
          麻生総合高校・横須賀 真 宛 ＦＡＸで申し込んで下さい。

以上

事務担当：神奈川県高等学校視聴覚教育研究会
 技術講習委員・横 須 賀  真
神奈川県立麻生総合高等学校

電話 044-987-1750  ＦＡＸ 044-989-6074

〔ＦＡＸ送信票〕

     年   月   日

〈宛て先〉

 044-989-6074 ＦＡＸ番号 :

神奈川県立麻生総合高等学校

横 須 賀  真  宛

〈送信者〉

学 校 名

電話番号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

顧問名

〔ラジオドラマ制作講習会参加申し込み表〕

部 門 1 年生 2 年生 3 年生 合計

ラジオドラマ
人 人 人 人

《申し込み締め切り》 12 月９日(金)

〔通信欄〕